
UCHWAŁA NR XVIII/      /2020
RADY MIEJSKIEJ W PŁOTACH

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Płoty.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.z 2020 r.poz.65) oraz § 2 pkt 2 Uchwały Nr 
XXVIII/301/09 Rady Miejskiej w Płotach z dnia 28 maja 2009 r. w spr. określenia zasad prywatyzacji 
nieruchomości komunalnych na terenie Gminy Płoty (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
24.07.2009 r. Nr 52, poz. 1371) Rada Miejska w Płotach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, 
oznaczonej nr. geodezyjnym 167 o pow. 0,0,2336 ha, położonej w obrębie 0026 Czarne, gm. Płoty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Płotów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Iwona Taśmińska

Id: 881EDD1D-5298-4C8B-A95C-5DC2C807F1F9. Projekt Strona 1



Id: 881EDD1D-5298-4C8B-A95C-5DC2C807F1F9. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Do wyłącznej właściwości rady gminy zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) należy
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących nabycia, zbycia i obciążania
nieruchomości (...).
Uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej
nr. geodezyjnym 167, obręb 0026 Czarne, gm. Płoty.
Dochodem gminy będzie cena nieruchomości uzyskana od nabywców.
W przedstawionym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 881EDD1D-5298-4C8B-A95C-5DC2C807F1F9. Projekt Strona 1




